英联”）提供担保。具体内容如下：

1、合同签署人
债权人：江苏紫金农村商业银行股份有限公司 扬州分行
债务人：英联金属科技（扬州）有限公司
保证人：广东英联包装股份有限公司
2、主合同：债务人与债权人签订的编号为紫银（江都支行01）流借字[2025]第01036号的

《流动资金借款合同》
3、主债权：依据主合同由债权人为债务人办理授信业务（包括但不限于借款、承兑、打包

贷款、信用证开证、押汇等）而形成的全部债权本金，债务人债务履行期限以主合同及主合同
有效附件约定的或载明的期限为准。

4、债权本金：人民币28,000,000.00元（大写：人民币贰仟捌佰万元整）
5、保证期间：主合同约定的债务人履行债务期限届满之日起三年。
6、保证方式：连带责任保证。
7、保证范围：主债权及利息（包括合同期内利息、复利和罚息）、违约金、损害赔偿金以及

债权人为实现债权而发生的有关费用（包括但不限于催收费用、诉讼费、仲裁费、财产保全费、
差旅费、公证费、公告费、执行费、律师代理费、办案费用、评估费、拍卖费等）。

（二）被担保人的情况
1、公司名称：英联金属科技（扬州）有限公司
2、统一社会信用代码：91321012MA1Y6H674E
3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）